
STED/DATO : Oslo, 13.12.2005

VEDRØRENDE : Parkett

TIL : Den det måtte gjelde

KOPI :

FRA : Tor Ivar Kandal

Rengjøring av lakkerte guly

For normal rengjøring støvsuges det, tørkes over med en tørrmopp eller vaskes over med en godt oppvridd klut. Bruk aldri våte rengjøringsmetoder.

Flekkfjerning skal fjernes med ett mildt rengjøringsmiddel (uten ammoniak) eller ett annet oppvaskmiddel oppløst i lunket vann. Vær oppmerksom på at for hard pussing/sliping påvirker lakkens egenskaper og utseende.

Vedlikehold av lakkerte guly

Krever ikke noe spesielt vedlikehold, men ved slitasje må gulve lakkeres på nytt. Da mattes gulvet ned og lakkes med egnet produkt. Dette fåes kjøpt i hos ett byggevarehus eller malerforretning. Det kan brukes normale lakk produkter, følg anvisning på produkt.

Rengjøring av oljede guly

For normal rengjøring støvsuges det eller brukes en tørrmopp. Ved behov fukttørkes gulvet med en godt oppvridd klut eller mopp. Bruk aldri våte rengjøringsmetoder.

Flekker fjernes så fort som mulig med vann eller nøytralt vaskemiddel. Hjelper ikke dette kan flekken forsøkes slipes bort med en fin slipeduk, f.eks Scotch-Brite. Etter flekkfjerning kan det være nødvendig å påføre ny olje.

Vedlikehold av oljede guly

Bør oljes med jevne mellomrom. Etter 1 år bør hele gulvet oljes. Etter dette oljes etter behov. Hele eller deler av gulvet kan oljes. Kan olje felt som er mer utsatt for slitasje. Hensiktsmessig produkt for dette kjøpes hos byggevarehus eller malerforretning. Det kan brukes normale produkter for oljing av gulv. Følg anvisning på produktet.

Generelle vedlikeholdsråd for både lakkerte og oljede parkettguly

Bruk skikkelige dørmatter for å stanse smuss og sand i entre. Pass på at fottøy er fri for snø og fukt når det settes fra seg, bruk helst ett stativ slik at skoene ikke står rett på gulvet. Møbler bør ustyres med møbelknotter slik at de ikke etterlater seg riper på gulvet. Bruk beskyttelsesmatte om det skal brukes kontorstol på gulvet.

Fuktighet generelt skal tørkes opp så fort som mulig. Søles det vann, saft, melk må dette tørkes opp omgående. Tørkes det klær må det påses at dette ikke drypper på parketten.

Vær oppmerksom på at enkelte flekker og stoffer med sterk avfaringsevne kan sette seg fast i lakken og være svært vanskelige å fjerne. Eksempler på dette er tjære, asfalt, blekk, gummi, skosåler. Dette gjelder også for oljede gulv.

Luftfuktighet

Ideelt sett skal relativ luftfuktighet i rommet være 40 – 50 % på en temperatur på 20 grader. Dette vil variere noe, men det er viktig å være oppmerksom på dette. Spesielt om vinteren når vi varmer opp leilighetene vil fuktigheten ofte være ned mot 20 %. For store svingninger kan medføre at trevirket beveger seg for mye. For å forhindre dette kan en bruke en luftfukter slik at en opprettholder normal luftfuktighet i rommet.

Skader

Utbedres ved å bruke stift i tilsvarende farge som parketten. Dette fåes kjøpt hos byggevarehus. Må bord skiftes i parketten tar dere kontakt med NCC Construction AS, Sentral Innkjøpsavdeling, parkettansvarlig. Telefonnummer 22 98 68 00.

Produsent

Baltic Wood S.A.

Org.nr 687-16-26-585

Adresse: Fabryczna 6A, 33-200 Jaslo, Polen.

Hjemmeside: www.balticfloor.com